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2019 Yılı Aralık Sayısı  
 
Yeni bir sayımızın mutluluğu ve heyecanıyla, merhaba… 
 
Öncelikle, ulusal veya uluslararası saygın dizinlerde yer alan OFED’e destekleriyle cesaret ve 
güç vererek süreklilik kazandıran hakem, yazar ve okurlarımıza teşekkürlerimi iletiyorum. 
Doğru yolda ilerlemenin hep birlikte daha mümkün olduğu gerçeğinden hareketle katkılarınızı 
saygıyla anıyor ve tüm paydaşlarımıza duyuruyorum. 
 
Bu sayımızda 7 araştırma makalesi yayınlanmaya değer görülmüştür. İlk makale Dr. Danilo V. 
Rogayan’ın sorumlu yazar olduğu "Filipino Students’ Common Misconceptions in Biology: 
Input for Remedial Teaching" başlıklı çalışmasıdır. İkinci makale Dr. Ümmühan 
ORMANCI’nın yazarı olduğu "Investigation of Pre-service Teachers Related to Information 
and Communication Technologies Skills" başlıklı çalışmasıdır. Üçüncü makale Dr. Fethiye 
KARSLI BAYDERE’nin sorumlu yazar olduğu "Bilimsel Süreç Becerilerine Dayalı 
Laboratuvar Uygulamalarının Öğretmen Adaylarının Bilimsel Süreç Becerileri Öz 
Yeterliliklerine Etkisi" başlıklı çalışmadır. Dördüncü makale Dr. Feride Ercan Yalman’ın 
sorumlu yazar olduğu " Fen Bilimleri Öğretmen Adaylarının Disiplinlerarası Yaklaşıma Dayalı 
Öğretimi Kullanma Düzeylerinin İncelenmesi" başlıklı çalışmadır. Beşinci makale Atakan 
Çoban’ın sorumlu yazar olduğu "Development of Three-Tier Scale: Insufficiencies of Classic 
Physics Conceptual Comprehension Scale" başlıklı çalışmadır. Altıncı makale Dr. Fatih 
Şeker’in sorumlu yazar olduğu "Fen Bilimleri Dersinde Kuş Eğitiminin Başarı ve Çevreye 
Yönelik Tutuma Etkisi" başlıklı çalışmadır. Son makale Alparslan Şahinoğlu’nun sorumlu 
yazarı olduğu "Eğitimde Mentörlük Uygulamaları" başlıklı çalışmadır. Tüm yazarlarımıza 
katkıları için teşekkür ediyorum. 
 
Yeni sayımızın fen eğitimi alanına yararlı olmasını ve her bir sayımızı merakla bekleyeceğinizi 
ümit ediyorum. Siz değerli OFED okurlarının istek ve önerilerinizi de bekler, bir sonraki 
sayımızda görüşene kadar sevgiyle kalmanızı dilerim. 
 
Saygılarımla… 

Prof. Dr. Mehmet Altan KURNAZ 
Editör 
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